“”

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUCÃODANOSSACIBADE,AMOR POR NOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 14 de junho de 2022.

Ofício nº 211/8MG/2022

Ref.: Ofício nº 151/SEMSU/2021
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 151/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta a Indicação de nº

651/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIPALDETAQUAQUECETUBA

| dp
Marcelo Bá: ósa da Silva lo.

Secretário Municipal de Governo a 06 ou

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE.AMOR ROS HOSSA GENTE.

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 - Centro, Telefone:4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 151/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 651/2022 —- VEREADOR EDIMAR CANDIDO DE LIMA

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo
do OFÍCIO Nº 130/8MG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede

para que sejam intensificadas rondas no bairro do Monte Belo, próximo à antiga Kaplas.

Cumpre esclarecer que já desencadeamospatrulhamento e operações constantes

pelo local indicado, inclusive contamos por vezes, com apoio da Polícia Militar e Civil, em ações

conjuntasvisando proporcionara devida sensação de segurança aos munícipes. Entretanto, em apreço à

Indicação do Nobre Vereador, vamos intensificar as ações no bairro.

Sem mais para o momento, reitgro os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Faquaquecetuba, 27 de abril de 2022

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Jessica Araujo dos Santos

Recebiem 2X04/22
às 16 :0O